Протокол №02-19
об итогах закупа
способом запроса ценовых предложений по приобретению товаров медицинского назначения

г. Усть-Каменогорск                                                                                           14 марта 2019 год

1.1 Организатор закупа КГКП «Патологоанатомическое бюро ВКО» Управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области, юридический адрес: 070004,  г. Усть-Каменогорск, ул. Протозанова 7В, провел закуп способом запроса ценовых предложений «Товаров медицинского назначения»

	№ лота
	Наименование
	ед. изм
	количество
	цена
	Сумма затрат, тенге

	1
	Формалин чда или х.ч в таре не более 11 кг
	кг
	700
	400
	280 000

Сумма, выделенная для закупки: 280 000 (двести восемьдесят тысяч) тенге.
.
1.2  По итогам закупа  способом запроса ценовых предложений, от потенциальных поставщиков не поступило ценовых предложений

РЕШИЛ:
1. В соответствии с п.112 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 признать закуп по лоту №1 «Формалин чда или х.ч в таре не более 11 кг» несостоявшимся ввиду отсутствия ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Директор 							                                     Андросова Д.С.

Специалист
Государственных закупок				 	                      Роговская М.В.